様式第１号（第５条関係）　登録申込書

えひめマナビィ人材データバンク登録申込書

　愛媛県生涯学習センター所長　様

　えひめマナビィ人材データバンク利用規約に同意し、下記のとおりデータバンクの利用を申し込みます。

	申込年月日
	令和　　年　　月　　日
	非公開

	自薦・他薦別（いずれか）
	□自薦　　□他薦　　□平成16年度まで生涯学習推進講師
	－

	ふりがな

氏　　名

	－

	－

	性　　別
	　　男　　・　　女　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかに○）
	□

	生　　年
	明治　・　大正　・　昭和　・　平成　　　　年
	□

	郵便番号
	〒
	□

	住　　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　アパート・マンション名等

　　　　　　／　　　　　　　　／
	□

	電話番号
	　　　　　－　　　　－
	□

	FAX番号
	　　　　　－　　　　－
	□

	e-mailアドレス

	□

	指導領域
	（　　　　　）　（　　　　　）　（　　　　　）　※３領域程度
	－

	要請に応じられない

時間帯等

	－

	現　　職

	－

	経　　歴

	－

	著　　書

	－

	主な講師実績

	－

	自己ＰＲ

（HP上にて公開予定）

	－

	推薦機関名（他薦の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
	－

※　項目が太字で表示されているものは必須です。

※　非公開希望箇所は□をチェック(v)してください。（連絡先はいずれか確保のこと）